

L'UNITÉ
1€,55
LE 2^{ème} À : 0,77€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

CRACOTTE FOURRÉE
CHOCOLAT
LU

200 g - 7,75 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,32 €
au lieu de 3,10 €
5,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4€,15
LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2€,73
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,42€ SUR VOTRE CARTE

SAVANE POCKET
CHOCOLAT X7
BROSSARD

2x180g - soit 360 g -
11,53 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

PRODUIT
JEU
DE PÂQUES

L'UNITÉ
2€,14
LE 2^{ème} À : 1,49€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

8 MINI GÂCHES PUR
BEURRE
CHABRIOR

360 g - 5,94 € le kg
Par 2 (720 g) : 3,63 €
au lieu de 4,28 €
5,04 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3€,15
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2€,07
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,08€ SUR VOTRE CARTE

PETITS CAKES AUX FRUITS
X10
BONNE MAMAN

300 g - 10,50 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
3€,25
LE 2^{ème} À : 1,30€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LA MADELEINE CHOCOLAT
AU LAIT X10
BONNE MAMAN

300 g - 10,83 € le kg
Par 2 (600 g) : 4,55 €
au lieu de 6,50 €
7,58 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1€,08
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

0€,71
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,37€ SUR VOTRE CARTE

PAIN BURGER GÉANT
X4 NATURE
JACQUET

330 g - 3,27 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus.